
PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
Moulin Marcille 06:02 06:32 06:49 07:02 07:17 07:34 07:48 08:08 08:28 08:57 09:23 09:48 10:14 10:39 11:01 11:23 11:46 12:09 12:32 12:54
François Villon 06:06 06:36 06:53 07:08 07:23 07:41 07:56 08:15 08:35 09:02 09:28 09:53 10:19 10:44 11:06 11:28 11:51 12:14 12:37 12:59
Gendron 06:10 06:40 06:57 07:12 07:27 07:45 08:00 08:19 08:39 09:06 09:32 09:57 10:23 10:48 11:10 11:32 11:55 12:18 12:41 13:03
Marianne 06:14 06:45 07:02 07:17 07:32 07:50 08:05 08:24 08:44 09:11 09:37 10:02 10:28 10:53 11:15 11:37 12:00 12:23 12:46 13:08
La Fayette 06:20 06:51 07:09 07:24 07:39 07:58 08:13 08:33 08:52 09:19 09:44 10:09 10:34 10:59 11:22 11:44 12:07 12:30 12:53 13:15
Gares Papin 06:24 06:55 07:13 07:29 07:44 08:03 08:18 08:38 08:57 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:26 11:48 12:11 12:34 12:57 13:19
Lorraine 06:31 07:02 07:20 07:36 07:52 08:11 08:26 08:46 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:33 11:55 12:19 12:42 13:04 13:26
Mendès France 06:32 07:03 07:21 07:37 07:53 08:12 08:27 08:47 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:34 11:56 12:20 12:43 13:05 13:27
Berges de Maine 06:36 07:07 07:26 07:43 07:59 08:18 08:33 08:53 09:11 09:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:39 12:01 12:25 12:48 13:10 13:32
Carrefour St-Serge 06:40 07:11 07:30 07:47 08:04 08:23 08:38 08:58 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:44 12:06 12:30 12:53 13:14 13:36
La Cité-Chabada 06:41 07:13 07:32 07:49 08:06 08:25 08:40 09:00 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:46 12:08 12:32 12:55 13:16 13:38
Savoie 06:43 07:15 07:34 07:51 08:08 08:27 08:42 09:02 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:48 12:10 12:34 12:57 13:18 13:40
Debussy | | | 07:55 | 08:31 | 09:06 09:24 09:49 10:14 10:39 11:04 | 11:52 | | 13:01 13:22 |
Hippodrome | | | 07:59 | 08:35 | | 09:28 | 10:18 | 11:08 | 11:56 | | | 13:26 |
Scania 06:46 07:18 07:37 | 08:11 | 08:45 | | | | | | 11:28 | 12:13 12:37 | | 13:43
Éventard 06:53 07:25 07:44 08:02 08:18 08:38 08:52 09:10 09:31 09:53 10:21 10:43 11:11 11:35 11:59 12:20 12:44 13:05 13:29 13:50

Moulin Marcille 13:16 13:38 14:00 14:21 14:43 15:05 15:26 15:48 16:01 16:17 16:33 16:51 17:08 17:30 17:49 18:11 18:41 19:12 19:45 20:19
François Villon 13:21 13:43 14:05 14:26 14:48 15:10 15:31 15:53 16:07 16:23 16:39 16:57 17:14 17:36 17:55 18:17 18:46 19:17 19:50 20:24
Gendron 13:25 13:47 14:09 14:30 14:52 15:14 15:35 15:57 16:11 16:27 16:43 17:01 17:18 17:40 17:59 18:21 18:50 19:21 19:54 20:28
Marianne 13:30 13:52 14:14 14:35 14:57 15:19 15:40 16:02 16:16 16:32 16:48 17:06 17:24 17:46 18:04 18:25 18:54 19:25 19:58 20:32
La Fayette 13:37 13:59 14:21 14:42 15:04 15:26 15:47 16:09 16:23 16:40 16:56 17:14 17:32 17:54 18:12 18:32 19:01 19:31 20:04 20:38
Gares Papin 13:41 14:03 14:25 14:46 15:08 15:30 15:51 16:13 16:27 16:45 17:02 17:20 17:38 18:00 18:17 18:36 19:05 19:35 20:08 20:41
Lorraine 13:48 14:10 14:32 14:54 15:16 15:38 15:59 16:21 16:36 16:54 17:12 17:30 17:49 18:10 18:27 18:45 19:16 19:42 20:15 20:47
Mendès France 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:00 16:22 16:37 16:56 17:14 17:32 17:51 18:12 18:28 18:46 19:17 19:43 20:16 20:48
Berges de Maine 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28 16:43 17:02 17:20 17:38 17:57 18:18 18:34 18:52 19:22 19:48 20:20 20:52
Carrefour St-Serge 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 16:12 16:34 16:49 17:08 17:26 17:44 18:03 18:23 18:38 18:56 19:26 19:52 20:24 20:56
La Cité-Chabada 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:14 16:36 16:51 17:10 17:28 17:46 18:05 18:25 18:40 18:58 19:27 19:53 20:25 20:57
Savoie 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 16:16 16:38 16:53 17:12 17:31 17:49 18:07 18:27 18:42 19:00 19:29 19:55 20:27 20:59
Debussy 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:20 16:42 16:57 17:16 17:35 17:53 18:11 18:31 18:46 19:04 19:33 19:59 20:31 21:03
Hippodrome 14:11 | 14:55 | 15:39 | 16:24 | 17:01 | 17:39 | 18:15 | 18:50 | | | 20:35 |
Scania | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Éventard 14:14 14:33 14:58 15:17 15:42 16:01 16:27 16:46 17:04 17:20 17:42 17:57 18:18 18:35 18:53 19:08 19:37 20:03 20:38 21:07

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ÉCOUFLANT� Éventard



VACANCES SCOLAIRES (DU LUNDI AU VENDREDI)

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

Moulin Marcille 06:03 06:33 06:50 07:14 07:36 07:58 08:21 08:42 09:06 09:28 09:53 10:18 10:47 11:10 11:35 12:00 12:26 12:53 13:18 13:44
François Villon 06:08 06:38 06:55 07:19 07:41 08:03 08:26 08:47 09:11 09:33 09:58 10:23 10:52 11:15 11:40 12:05 12:31 12:58 13:23 13:49
Gendron 06:12 06:42 06:59 07:23 07:45 08:07 08:30 08:51 09:15 09:37 10:02 10:27 10:56 11:19 11:44 12:09 12:35 13:02 13:27 13:53
Marianne 06:16 06:46 07:03 07:27 07:49 08:11 08:34 08:55 09:19 09:41 10:06 10:31 11:00 11:23 11:48 12:13 12:39 13:06 13:31 13:57
La Fayette 06:22 06:52 07:10 07:34 07:57 08:19 08:42 09:02 09:26 09:48 10:13 10:38 11:07 11:30 11:55 12:20 12:46 13:13 13:38 14:04
Gares Papin 06:25 06:56 07:15 07:39 08:02 08:25 08:48 09:07 09:31 09:53 10:18 10:43 11:12 11:35 12:00 12:25 12:51 13:18 13:43 14:09
Lorraine 06:32 07:06 07:23 07:47 08:10 08:33 08:56 09:15 09:39 10:01 10:26 10:51 11:20 11:43 12:08 12:33 12:59 13:26 13:51 14:17
Mendès France 06:33 07:07 07:24 07:48 08:11 08:34 08:57 09:16 09:40 10:02 10:27 10:52 11:21 11:44 12:09 12:34 13:00 13:27 13:52 14:18
Berges de Maine 06:38 07:12 07:30 07:54 08:17 08:40 09:03 09:22 09:46 10:08 10:33 10:58 11:27 11:50 12:15 12:40 13:06 13:33 13:58 14:24
Carrefour St-Serge 06:42 07:16 07:34 07:58 08:21 08:44 09:07 09:26 09:50 10:12 10:37 11:02 11:31 11:54 12:19 12:44 13:10 13:37 14:02 14:28
La Cité-Chabada 06:43 07:18 07:36 08:00 08:23 08:46 09:09 09:28 09:52 10:14 10:39 11:04 11:33 11:56 12:21 12:46 13:12 13:39 14:04 14:30
Savoie 06:45 07:20 07:38 08:02 08:25 08:48 09:11 09:30 09:54 10:16 10:41 11:06 11:35 11:58 12:23 12:48 13:14 13:41 14:06 14:32
Debussy | | | | 08:28 | 09:14 09:33 09:57 10:19 10:44 11:09 11:38 | | 12:51 13:17 | 14:09 14:35
Hippodrome | | | | 08:32 | 09:18 | | | 10:48 | 11:42 | | 12:55 | | | 14:39
Scania 06:48 07:23 07:41 08:05 | 08:51 | | | | | | | 12:01 12:26 | | 13:44 | |
Éventard 06:54 07:29 07:48 08:12 08:35 08:57 09:21 09:36 10:00 10:22 10:51 11:12 11:45 12:07 12:32 12:58 13:20 13:50 14:12 14:42

Moulin Marcille 14:08 14:33 14:53 15:11 15:29 15:52 16:10 16:32 16:51 17:11 17:31 17:53 18:13 18:41 19:11 19:44 20:19
François Villon 14:13 14:38 14:58 15:16 15:34 15:57 16:15 16:37 16:56 17:16 17:36 17:58 18:18 18:46 19:16 19:49 20:24
Gendron 14:17 14:42 15:02 15:20 15:38 16:01 16:19 16:41 17:00 17:20 17:40 18:02 18:22 18:50 19:20 19:53 20:28
Marianne 14:21 14:46 15:06 15:24 15:42 16:05 16:23 16:45 17:04 17:24 17:44 18:06 18:26 18:54 19:24 19:57 20:32
La Fayette 14:28 14:53 15:13 15:31 15:49 16:12 16:30 16:53 17:12 17:32 17:52 18:14 18:33 19:01 19:30 20:03 20:38
Gares Papin 14:33 14:58 15:18 15:36 15:54 16:17 16:35 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:37 19:05 19:34 20:07 20:41
Lorraine 14:41 15:06 15:26 15:44 16:02 16:25 16:44 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:46 19:15 19:42 20:15 20:48
Mendès France 14:42 15:07 15:27 15:45 16:03 16:26 16:46 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:48 19:16 19:43 20:16 20:49
Berges de Maine 14:48 15:13 15:33 15:51 16:09 16:32 16:52 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:54 19:22 19:49 20:21 20:54
Carrefour St-Serge 14:52 15:17 15:37 15:55 16:15 16:38 16:58 17:22 17:42 18:02 18:22 18:39 18:58 19:26 19:53 20:25 20:58
La Cité-Chabada 14:54 15:19 15:39 15:57 16:17 16:40 17:00 17:24 17:44 18:04 18:24 18:41 19:00 19:27 19:54 20:26 20:59
Savoie 14:56 15:21 15:41 15:59 16:19 16:42 17:02 17:26 17:46 18:06 18:26 18:43 19:02 19:29 19:56 20:28 21:01
Debussy 14:59 15:24 15:44 16:03 16:23 16:46 17:06 17:30 17:50 18:10 18:30 18:46 19:05 19:32 19:59 20:31 21:04
Hippodrome | 15:28 15:48 | 16:27 | 17:10 17:34 | 18:14 18:34 18:50 | 19:36 | 20:35 21:08
Scania | | | | | | | | | | | | | | | | |
Éventard 15:02 15:31 15:51 16:06 16:30 16:49 17:13 17:37 17:53 18:17 18:37 18:53 19:08 19:39 20:02 20:38 21:11

Horaires valables à partir du 2 mars 2026

Direction

ANGERSÉCOUFLANT

ÉCOUFLANT

ANGERSLES PONTS-DE-CÉ

LES
 PONTS-

DE-C
É M

oulin Marcill
e

ÉCO
UFLA

NT É
ventard

Baudrairie

Guille
botte

Ronciè
res

Rosta
nd

Marie
 Curie

George Sand

Villo
n

Gira
rdeau

La Chesnaie

Gendron

Dionneau

Athlétis

Daniel G
élin

Lin
o Ventura

Maria
nne

Viviers
Ville

sic
ard

Mutualité

Blandeau

César G
eoffr

ay

Mira
beau

La Fa
yette

Chanzy
Vauban

Poire
l

Pont N
oir

Gares S
émard

Co
tta

ge

Du Bella
y

Bois L
'Abbé

Debussy

Hôtelle
rie

Industr
ie

Doyenné

La Cité
-Chabada

Carre
four S

t-S
erge

Félix
 Fa

ure

Faculté

Berges d
e Maine

Talet
Mendès F

rance

Foch-St
-A

ubin

Foch-H
aras

Gares P
apin

Les G
ares

Foch-M
aiso

n Bleue

Chabolais

Bouzin
ac

Rapidex

Valéo
Pomanjou

Lemerci
er

Sca
nia

Savoie
Lorra

ine
Hippodrome

René Dumont

Direction

ANGERSÉCOUFLANT

ÉCOUFLANT

ANGERSLES PONTS-DE-CÉ

LES
 PONTS-

DE-C
É M

oulin Marcill
e

ÉCO
UFLA

NT É
ventard

Baudrairie

Guille
botte

Ronciè
res

Rosta
nd

Marie
 Curie

George Sand

Villo
n

Gira
rdeau

La Chesnaie

Gendron

Dionneau

Athlétis

Daniel G
élin

Lin
o Ventura

Maria
nne

Viviers
Ville

sic
ard

Mutualité

Blandeau

César G
eoffr

ay

Mira
beau

La Fa
yette

Chanzy
Vauban

Poire
l

Pont N
oir

Gares S
émard

Co
tta

ge

Du Bella
y

Bois L
'Abbé

Debussy

Hôtelle
rie

Industr
ie

Doyenné

La Cité
-Chabada

Carre
four S

t-S
erge

Félix
 Fa

ure

Faculté

Berges d
e Maine

Talet
Mendès F

rance

Foch-St
-A

ubin

Foch-H
aras

Gares P
apin

Les G
ares

Foch-M
aiso

n Bleue

Chabolais

Bouzin
ac

Rapidex

Valéo
Pomanjou

Lemerci
er

Sca
nia

Savoie
Lorra

ine
Hippodrome

René Dumont

InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.
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SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
Moulin Marcille 06:23 06:53 07:23 07:52 08:20 08:51 09:21 09:51 10:23 10:55 11:27 11:59 12:31 13:02 13:25 13:48 14:12 14:38 15:04 15:29
François Villon 06:27 06:57 07:27 07:57 08:25 08:56 09:26 09:56 10:28 11:00 11:32 12:04 12:36 13:07 13:30 13:53 14:17 14:43 15:09 15:34
Gendron 06:31 07:01 07:31 08:01 08:29 09:00 09:30 10:00 10:32 11:04 11:36 12:08 12:40 13:11 13:34 13:57 14:21 14:47 15:13 15:38
Marianne 06:35 07:05 07:35 08:05 08:33 09:04 09:34 10:04 10:36 11:08 11:40 12:12 12:44 13:15 13:38 14:01 14:25 14:51 15:17 15:42
La Fayette 06:41 07:11 07:41 08:11 08:39 09:11 09:41 10:11 10:43 11:15 11:47 12:19 12:51 13:22 13:45 14:08 14:32 14:58 15:24 15:49
Gares Papin 06:45 07:15 07:45 08:15 08:43 09:15 09:45 10:15 10:47 11:19 11:51 12:23 12:55 13:26 13:49 14:12 14:36 15:02 15:28 15:53
Lorraine 06:52 07:22 07:52 08:22 08:50 09:22 09:52 10:23 10:55 11:27 11:59 12:31 13:03 13:34 13:57 14:20 14:44 15:10 15:36 16:02
Mendès France 06:53 07:23 07:53 08:23 08:51 09:23 09:53 10:24 10:56 11:28 12:00 12:32 13:04 13:35 13:58 14:21 14:45 15:11 15:37 16:03
Berges de Maine 06:57 07:27 07:57 08:28 08:56 09:28 09:58 10:30 11:02 11:34 12:06 12:38 13:10 13:41 14:04 14:27 14:51 15:17 15:43 16:09
Carrefour St-Serge 07:01 07:31 08:01 08:32 09:00 09:32 10:02 10:34 11:06 11:38 12:10 12:42 13:15 13:46 14:09 14:32 14:56 15:21 15:47 16:13
La Cité-Chabada 07:02 07:32 08:02 08:33 09:01 09:33 10:03 10:35 11:07 11:39 12:11 12:43 13:16 13:47 14:10 14:33 14:57 15:23 15:49 16:15
Savoie 07:04 07:34 08:04 08:35 09:03 09:35 10:05 10:37 11:09 11:41 12:13 12:45 13:18 13:49 14:12 14:35 14:59 15:25 15:51 16:17
Debussy 07:07 07:37 08:07 08:38 09:06 09:38 10:08 10:40 11:12 11:44 12:16 12:48 13:21 13:52 14:15 14:39 15:03 15:29 15:55 16:21
Hippodrome | | | | | | | 10:44 | 11:48 | 12:52 | | | | | 15:33 | 16:25
Éventard 07:10 07:40 08:10 08:41 09:09 09:41 10:11 10:47 11:15 11:51 12:19 12:55 13:24 13:55 14:18 14:42 15:06 15:36 15:58 16:28

Moulin Marcille 15:54 16:21 16:48 17:14 17:40 18:10 18:40 19:10 19:45 20:17
François Villon 15:59 16:26 16:53 17:19 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:22
Gendron 16:03 16:30 16:57 17:23 17:49 18:19 18:49 19:19 19:54 20:26
Marianne 16:07 16:34 17:01 17:27 17:53 18:23 18:53 19:23 19:58 20:30
La Fayette 16:14 16:41 17:08 17:34 18:00 18:30 19:00 19:30 20:04 20:36
Gares Papin 16:18 16:45 17:12 17:38 18:04 18:34 19:04 19:34 20:08 20:40
Lorraine 16:27 16:54 17:21 17:47 18:13 18:43 19:12 19:42 20:15 20:46
Mendès France 16:28 16:55 17:22 17:48 18:14 18:44 19:13 19:43 20:16 20:47
Berges de Maine 16:34 17:01 17:28 17:54 18:20 18:49 19:18 19:48 20:21 20:52
Carrefour St-Serge 16:38 17:05 17:32 17:58 18:24 18:53 19:22 19:52 20:25 20:56
La Cité-Chabada 16:40 17:07 17:34 18:00 18:26 18:55 19:23 19:53 20:26 20:57
Savoie 16:42 17:09 17:36 18:02 18:28 18:57 19:25 19:55 20:28 20:59
Debussy 16:46 17:13 17:40 18:06 18:32 19:01 19:28 19:58 20:31 21:02
Hippodrome | 17:17 | | 18:36 | | 20:02 | |
Éventard 16:49 17:20 17:43 18:09 18:39 19:04 19:31 20:05 20:34 21:05

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.
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PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
Éventard 06:07 06:33 07:02 07:16 07:37 07:55 08:21 08:38 09:04 09:24 09:51 10:12 10:42 11:00 11:27 11:46 12:10 12:30 12:53 13:15
Scania | | | | | | | | | | | | | | | | 12:15 | 12:58 13:20
Hippodrome | 06:36 | 07:19 | 07:58 | 08:41 | 09:27 | 10:15 | 11:03 | 11:49 | 12:33 | |
Debussy 06:09 06:39 07:04 07:22 07:39 08:01 08:23 08:44 09:06 09:30 09:53 10:18 10:44 11:06 11:29 11:52 | 12:36 | |
Savoie 06:12 06:42 07:07 07:26 07:43 08:05 08:27 08:48 09:10 09:33 09:56 10:21 10:47 11:09 11:32 11:55 12:17 12:39 13:00 13:22
La Cité-Chabada 06:14 06:44 07:09 07:28 07:45 08:07 08:29 08:50 09:12 09:35 09:58 10:23 10:49 11:11 11:34 11:57 12:19 12:41 13:02 13:24
Carrefour St-Serge 06:16 06:46 07:11 07:31 07:48 08:10 08:32 08:53 09:15 09:38 10:01 10:26 10:52 11:14 11:37 12:00 12:22 12:44 13:05 13:27
Berges de Maine 06:19 06:49 07:14 07:34 07:51 08:13 08:35 08:56 09:18 09:41 10:04 10:29 10:55 11:17 11:40 12:03 12:25 12:47 13:08 13:30
Mendès France 06:22 06:52 07:18 07:38 07:56 08:18 08:40 09:01 09:23 09:46 10:09 10:34 11:00 11:22 11:45 12:08 12:30 12:52 13:13 13:35
Foch-Maison Bleue 06:25 06:55 07:21 07:41 07:59 08:22 08:44 09:05 09:26 09:49 10:12 10:37 11:03 11:25 11:48 12:11 12:33 12:55 13:16 13:38
Les Gares 06:28 06:58 07:24 07:45 08:03 08:26 08:48 09:08 09:29 09:52 10:15 10:40 11:06 11:28 11:51 12:14 12:36 12:58 13:19 13:41
La Fayette 06:35 07:05 07:33 07:54 08:12 08:35 08:57 09:16 09:37 10:00 10:23 10:48 11:14 11:36 11:59 12:22 12:44 13:06 13:27 13:49
Marianne 06:40 07:10 07:41 08:02 08:20 08:43 09:04 09:23 09:44 10:07 10:30 10:55 11:21 11:43 12:06 12:29 12:51 13:13 13:34 13:56
Gendron 06:44 07:14 07:46 08:07 08:25 08:48 09:09 09:28 09:49 10:12 10:35 11:00 11:26 11:48 12:11 12:34 12:56 13:18 13:39 14:01
François Villon 06:47 07:17 07:49 08:10 08:28 08:51 09:12 09:31 09:52 10:15 10:38 11:03 11:29 11:51 12:14 12:37 12:59 13:21 13:42 14:04
Moulin Marcille 06:53 07:24 07:57 08:18 08:36 08:59 09:19 09:38 09:59 10:22 10:45 11:10 11:36 11:58 12:21 12:44 13:06 13:28 13:49 14:11

Éventard 13:34 14:01 14:17 14:42 14:58 15:22 15:37 15:57 16:15 16:30 16:47 17:08 17:23 17:46 18:08 18:28 18:50 19:19 19:45 20:12
Scania | | | | | | | 16:02 16:20 | | 17:13 | 17:51 | | 18:55 | | 20:17
Hippodrome 13:37 | 14:20 | 15:01 | 15:40 | | 16:33 16:50 | 17:26 | | 18:31 | | | |
Debussy 13:40 14:03 14:23 14:44 15:04 15:24 15:43 | | 16:36 16:53 | 17:29 | 18:10 18:34 | 19:21 19:47 |
Savoie 13:43 14:06 14:26 14:47 15:07 15:27 15:46 16:04 16:22 16:40 16:57 17:15 17:33 17:53 18:13 18:37 18:57 19:24 19:50 20:19
La Cité-Chabada 13:45 14:08 14:28 14:49 15:09 15:29 15:49 16:07 16:25 16:43 17:00 17:18 17:36 17:56 18:16 18:39 18:59 19:26 19:52 20:21
Carrefour St-Serge 13:48 14:11 14:31 14:52 15:12 15:32 15:52 16:10 16:28 16:46 17:03 17:21 17:39 17:59 18:19 18:42 19:02 19:29 19:55 20:24
Berges de Maine 13:51 14:14 14:34 14:55 15:15 15:35 15:55 16:13 16:31 16:49 17:06 17:24 17:42 18:02 18:22 18:45 19:05 19:32 19:58 20:27
Mendès France 13:56 14:19 14:39 15:00 15:20 15:40 16:00 16:19 16:37 16:56 17:14 17:32 17:50 18:08 18:28 18:51 19:10 19:37 20:03 20:30
Foch-Maison Bleue 13:59 14:22 14:42 15:04 15:24 15:44 16:04 16:23 16:41 17:00 17:18 17:36 17:54 18:12 18:32 18:55 19:15 19:40 20:06 20:35
Les Gares 14:02 14:25 14:45 15:07 15:27 15:47 16:07 16:26 16:45 17:04 17:22 17:40 17:58 18:16 18:35 18:58 19:18 19:43 20:09 20:38
La Fayette 14:10 14:33 14:53 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:54 17:13 17:31 17:49 18:07 18:25 18:44 19:06 19:26 19:50 20:16 20:45
Marianne 14:17 14:40 15:00 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:21 17:39 17:57 18:15 18:33 18:52 19:13 19:33 19:57 20:22 20:51
Gendron 14:22 14:45 15:05 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:26 17:45 18:03 18:20 18:38 18:57 19:18 19:37 20:01 20:26 20:55
François Villon 14:25 14:48 15:08 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:29 17:48 18:06 18:23 18:41 19:00 19:21 19:40 20:04 20:29 20:58
Moulin Marcille 14:32 14:55 15:15 15:37 15:57 16:19 16:39 16:59 17:19 17:38 17:57 18:15 18:31 18:48 19:07 19:27 19:46 20:10 20:35 21:04

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

LES PONTS|DE|CÉ� Moulin Marcille



VACANCES SCOLAIRES (DU LUNDI AU VENDREDI)

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

Éventard 06:07 06:33 06:55 07:14 07:36 07:57 08:22 08:46 09:11 09:44 10:08 10:29 10:58 11:21 11:52 12:15 12:39 13:05 13:28 13:58
Scania | | | | | | | | | | | | | | | 12:20 | 13:10 | |
Hippodrome | 06:36 | 07:17 | 08:00 | 08:49 09:14 | | 10:32 | 11:24 | | 12:42 | 13:31 |
Debussy 06:09 06:39 06:57 07:20 07:38 08:03 08:24 08:52 09:17 09:46 10:10 10:35 11:00 11:27 11:54 | 12:45 | 13:34 14:00
Savoie 06:12 06:42 07:00 07:23 07:42 08:07 08:28 08:56 09:20 09:49 10:13 10:38 11:03 11:30 11:57 12:22 12:48 13:12 13:37 14:03
La Cité-Chabada 06:14 06:44 07:02 07:25 07:44 08:09 08:30 08:58 09:22 09:51 10:15 10:40 11:05 11:32 11:59 12:24 12:50 13:14 13:39 14:05
Carrefour St-Serge 06:16 06:46 07:05 07:28 07:47 08:12 08:33 09:01 09:25 09:54 10:18 10:43 11:08 11:35 12:02 12:27 12:53 13:17 13:42 14:08
Berges de Maine 06:19 06:49 07:08 07:31 07:50 08:15 08:36 09:04 09:28 09:57 10:21 10:46 11:11 11:38 12:05 12:30 12:56 13:20 13:45 14:11
Mendès France 06:23 06:53 07:13 07:36 07:55 08:20 08:42 09:09 09:33 10:02 10:26 10:51 11:16 11:43 12:10 12:35 13:01 13:25 13:50 14:16
Foch-Maison Bleue 06:26 06:56 07:16 07:40 07:59 08:24 08:46 09:13 09:37 10:06 10:30 10:55 11:20 11:47 12:14 12:39 13:05 13:29 13:54 14:20
Les Gares 06:28 06:58 07:19 07:43 08:02 08:27 08:49 09:16 09:40 10:09 10:33 10:58 11:23 11:50 12:17 12:42 13:08 13:32 13:57 14:23
La Fayette 06:35 07:05 07:26 07:50 08:11 08:36 08:58 09:23 09:47 10:16 10:40 11:05 11:30 11:57 12:24 12:49 13:15 13:39 14:04 14:30
Marianne 06:41 07:11 07:33 07:57 08:18 08:43 09:05 09:30 09:54 10:23 10:47 11:12 11:37 12:04 12:31 12:56 13:22 13:46 14:11 14:37
Gendron 06:45 07:15 07:37 08:01 08:22 08:47 09:09 09:34 09:58 10:27 10:51 11:16 11:41 12:08 12:35 13:00 13:26 13:50 14:15 14:41
François Villon 06:48 07:18 07:40 08:04 08:25 08:50 09:12 09:37 10:01 10:30 10:54 11:19 11:44 12:11 12:38 13:03 13:29 13:53 14:18 14:44
Moulin Marcille 06:54 07:24 07:46 08:11 08:33 08:58 09:19 09:44 10:08 10:37 11:01 11:26 11:50 12:17 12:44 13:09 13:35 13:59 14:24 14:50

Éventard 14:20 14:50 15:10 15:39 16:00 16:19 16:38 16:57 17:21 17:44 18:02 18:25 18:49 19:17 19:45 20:11
Scania | | | | 16:05 16:24 | | 17:26 17:49 | | 18:54 | | 20:16
Hippodrome 14:23 | 15:13 | | | 16:41 17:00 | | 18:05 18:28 | | | |
Debussy 14:26 14:52 15:16 15:41 | | 16:44 17:03 | | 18:08 18:31 | 19:19 19:47 |
Savoie 14:29 14:55 15:19 15:44 16:07 16:26 16:48 17:07 17:28 17:51 18:12 18:34 18:56 19:22 19:50 20:18
La Cité-Chabada 14:31 14:57 15:21 15:46 16:10 16:29 16:51 17:09 17:30 17:53 18:14 18:36 18:58 19:24 19:52 20:20
Carrefour St-Serge 14:34 15:00 15:24 15:49 16:13 16:32 16:54 17:12 17:33 17:56 18:17 18:39 19:01 19:27 19:54 20:22
Berges de Maine 14:37 15:03 15:27 15:52 16:16 16:35 16:57 17:16 17:37 18:00 18:20 18:42 19:04 19:30 19:57 20:25
Mendès France 14:42 15:08 15:33 15:58 16:22 16:41 17:03 17:22 17:44 18:07 18:27 18:47 19:09 19:35 20:02 20:30
Foch-Maison Bleue 14:46 15:12 15:37 16:02 16:26 16:45 17:07 17:26 17:48 18:11 18:31 18:51 19:15 19:39 20:05 20:35
Les Gares 14:49 15:15 15:40 16:05 16:29 16:48 17:10 17:29 17:51 18:14 18:34 18:54 19:18 19:42 20:08 20:37
La Fayette 14:56 15:24 15:49 16:14 16:38 16:57 17:19 17:38 18:00 18:23 18:42 19:02 19:25 19:49 20:15 20:44
Marianne 15:03 15:31 15:56 16:21 16:46 17:05 17:27 17:46 18:08 18:31 18:50 19:09 19:32 19:56 20:22 20:51
Gendron 15:07 15:35 16:00 16:25 16:50 17:09 17:31 17:50 18:12 18:35 18:54 19:13 19:36 20:00 20:26 20:55
François Villon 15:10 15:38 16:03 16:28 16:53 17:12 17:34 17:53 18:15 18:38 18:57 19:16 19:39 20:03 20:29 20:58
Moulin Marcille 15:16 15:45 16:10 16:35 17:00 17:20 17:42 18:01 18:23 18:45 19:04 19:22 19:45 20:09 20:35 21:04

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

LES PONTS|DE|CÉ� Moulin Marcille



SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
Éventard 06:24 06:55 07:19 07:53 08:19 08:54 09:19 09:53 10:21 10:55 11:24 12:00 12:28 13:04 13:33 14:04 14:28 14:52 15:16 15:45
Hippodrome | | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:24 | 11:27 | 12:31 | 13:36 | | | 15:19 |
Debussy 06:26 06:57 07:25 07:55 08:25 08:56 09:25 09:55 10:27 10:57 11:30 12:02 12:34 13:06 13:39 14:06 14:30 14:54 15:22 15:47
Savoie 06:29 07:00 07:28 07:58 08:28 08:59 09:28 09:58 10:30 11:00 11:33 12:05 12:37 13:09 13:42 14:09 14:33 14:57 15:25 15:50
La Cité-Chabada 06:31 07:02 07:30 08:00 08:30 09:01 09:30 10:00 10:32 11:02 11:35 12:07 12:39 13:11 13:44 14:11 14:35 14:59 15:27 15:52
Carrefour St-Serge 06:33 07:04 07:33 08:03 08:33 09:04 09:33 10:03 10:35 11:05 11:38 12:10 12:42 13:14 13:47 14:14 14:38 15:02 15:30 15:55
Berges de Maine 06:36 07:07 07:36 08:06 08:36 09:07 09:36 10:06 10:38 11:08 11:41 12:13 12:45 13:17 13:50 14:17 14:41 15:05 15:33 15:58
Mendès France 06:40 07:11 07:40 08:10 08:40 09:11 09:41 10:11 10:43 11:13 11:46 12:18 12:50 13:22 13:55 14:22 14:46 15:10 15:38 16:03
Foch-Maison Bleue 06:43 07:14 07:43 08:13 08:43 09:14 09:44 10:14 10:46 11:16 11:49 12:21 12:53 13:25 13:58 14:25 14:49 15:13 15:41 16:06
Les Gares 06:45 07:16 07:45 08:16 08:46 09:17 09:47 10:17 10:49 11:19 11:52 12:24 12:56 13:28 14:01 14:28 14:52 15:16 15:44 16:09
La Fayette 06:52 07:23 07:52 08:23 08:53 09:24 09:54 10:25 10:57 11:27 12:00 12:32 13:04 13:36 14:09 14:36 15:00 15:24 15:52 16:17
Marianne 06:59 07:30 07:59 08:30 09:00 09:31 10:01 10:32 11:04 11:34 12:07 12:39 13:11 13:43 14:16 14:43 15:07 15:31 15:59 16:24
Gendron 07:03 07:34 08:03 08:34 09:04 09:35 10:05 10:37 11:09 11:39 12:12 12:44 13:16 13:48 14:21 14:48 15:12 15:36 16:04 16:29
François Villon 07:05 07:36 08:05 08:36 09:06 09:37 10:07 10:39 11:11 11:41 12:14 12:46 13:18 13:50 14:23 14:50 15:14 15:38 16:06 16:31
Moulin Marcille 07:12 07:43 08:12 08:43 09:13 09:44 10:14 10:46 11:18 11:48 12:21 12:53 13:25 13:57 14:30 14:57 15:21 15:45 16:13 16:38

Éventard 16:08 16:38 17:01 17:30 17:52 18:20 18:47 19:14 19:46 20:14
Hippodrome 16:11 | 17:04 | 17:55 | | 19:17 | |
Debussy 16:14 16:40 17:07 17:32 17:58 18:22 18:49 19:20 19:48 20:16
Savoie 16:17 16:43 17:10 17:35 18:01 18:25 18:52 19:23 19:51 20:19
La Cité-Chabada 16:19 16:45 17:12 17:37 18:03 18:27 18:54 19:25 19:53 20:21
Carrefour St-Serge 16:22 16:48 17:15 17:40 18:06 18:30 18:57 19:27 19:55 20:23
Berges de Maine 16:25 16:51 17:18 17:43 18:09 18:33 19:00 19:30 19:58 20:26
Mendès France 16:30 16:56 17:23 17:48 18:14 18:38 19:05 19:35 20:02 20:30
Foch-Maison Bleue 16:33 16:59 17:26 17:51 18:17 18:41 19:08 19:38 20:05 20:35
Les Gares 16:36 17:02 17:29 17:54 18:20 18:44 19:11 19:41 20:08 20:38
La Fayette 16:44 17:10 17:37 18:02 18:28 18:52 19:19 19:48 20:15 20:45
Marianne 16:51 17:17 17:44 18:09 18:35 18:59 19:26 19:55 20:22 20:52
Gendron 16:56 17:22 17:49 18:14 18:39 19:03 19:30 19:59 20:26 20:56
François Villon 16:58 17:24 17:51 18:16 18:41 19:05 19:32 20:01 20:28 20:58
Moulin Marcille 17:05 17:31 17:58 18:23 18:48 19:12 19:39 20:08 20:35 21:05

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens.

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

LES PONTS|DE|CÉ� Moulin Marcille


